

## Beretning D.20 – 03 – 2015

Jeg vil byde alle velkommen, en særlig velkomst til Peter, som desværre er syg i dag, og som er med for første gang, Peter har overtaget Signes lejlighed. Også velkommen til Kim & Ulla som har overtaget Grethe & Christians lejlighed, som desværre er døde, de døde med kort tids mellemrum.

Svend Grønskov kom på Plejehjem, mellem jul og nytår, Anna søger også om en Plejehjemsplads, på samme Plejehjem, så de kan besøge hinanden.

I forbindelse med at Grethe & Chr. Børn satte lejligheden til salg hos Home, satte Tove også hendes lejlighed til salg hos Home, jeg håber at Tove snart for solgt hendes lejlighed, da hun meget gerne vil flytte til Flinteparken. Home bad om to forskellige oplysningsskemaer. Det protesterede jeg imod, da Danbolig ikke havde forlangt det til Signes lejlighed, men det var rigtig, der kommet en ny lov pr. 01/01-2014. Den kunne igen af os finde, så vi gik til revisoren, for at få hjælp, det kostede næsten 1500,00kr. Den sendte vi videre til Home. Det gav anledning til at vi oprettede en hjemmeside.

Jeg gik over til Peter Bleiken, spurgte ham hvor man fik den billigste, han tilbød også at hjælpe, hvis jeg fik problemer, det gjorde jeg, Så Peter startede den, og lavede udseende, det skal du have mange tak for. På hjemmesiden kan i finde alle relevante dokumenter, om der er nogen på venteliste, til en andelsbolig eller til en Carport, og information om hvad der sker og hvornår.

Af forbedringer har vi fået energiglas ved Fordøren. Fællesarealet fik vi lavet med græsplæne, blomsterbed, fliser og en flagstang der flittigt bliver benyttet. Den indviede vi en dejlig sommeraften, hvor vi fik grillpølser og brød, vi sad ude til klokken var næsten elleve.

Der er kommet, en revidering af andelsboligloven, som først blev færdig omkring d.10 december, derfor er der ikke kommet en afklaring på de nye vedtægter. I har alle fået en kopi af udkast til vedtægter.

Bestyrelsen håber vi får en god generalforsamling, med en god debat, og ønsker I vil komme med jeres mening, så vi for den løsning, som flest kan gå ind for.

Poul Erik